

EPA SEED CONSULT ApS

Skolevej 1
4892 Kettinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2019

Birger Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EPA SEED CONSULT ApS
Skolevej 1
4892 Kettinge

CVR-nr: 28481047
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulent virksomhed og formue administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/2019 udviser et årsresultat på t. kr. 839.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		13.566	12.292
Eksterne omkostninger		35.319	21.990
Bruttoresultat		48.885	34.282
Personaleomkostninger		-97.000	-97.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.865	-65.662
Resultat af ordinær primær drift		-118.980	-128.380
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.197.520	1.001.942
Andre finansielle indtægter		8.127	527.704
Øvrige finansielle omkostninger		-2.714	-3.274
Ordinært resultat før skat		1.083.953	1.397.992
Skat af årets resultat		-235.878	-184.173
Andre skatter		-8.813	-8.714
Årets resultat		839.262	1.205.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		731.262	1.099.305
I alt		839.262	1.205.105

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.719	310.584
Materielle anlægsaktiver i alt		239.719	310.584
Andre værdipapirer og kapitalandele		444.866	409.765
Finansielle anlægsaktiver i alt		444.866	409.765
Anlægsaktiver i alt		684.585	720.349
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.886.768	15.104.527
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.886.768	15.104.527
Likvide beholdninger		870.514	892.448
Omsætningsaktiver i alt		16.757.282	15.996.975
Aktiver i alt		17.441.867	16.717.324

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger		19.247	-286.216
Overført resultat		17.022.301	16.577.255
Egenkapital i alt		17.191.548	16.441.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.857	13.367
Skyldig selskabsskat		50.408	163.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-180	-6.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.234	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.319	276.285
Gældsforpligtelser i alt		250.319	276.285
Passiver i alt		17.441.867	16.717.324

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret